[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Департамент финансов и экономики
Ненецкого автономного округа

(ДФЭ НАО)

ПРИКАЗ
от 02 августа 2016 г. № 24-о
г. Нарьян-Мар
О внесении изменений в приказ Департамента финансов,
экономики и имущества Ненецкого автономного округа
от 01.07.2015 № 18-о
В соответствии с пунктом 37 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ненецкого автономного округа, утверждённого постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.07.2014 № 267-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Перечень детализированных мероприятий государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие предпринимательской деятельности в Ненецком автономном округе», утверждённый приказом Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 01.07.2015 № 18-о (с изменениями, внесёнными приказом Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа от 19.04.2016 № 11-о), согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности руководителя

Департамента финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                          М.М. Ферин

Исполняющий обязанности начальника
отдела организационно-правовой и
финансовой деятельности  Департамента                   ____________    П.Н. Осташов

Исполняющий обязанности

председателя комитета инвестиций и
развития предпринимательства Департамента              ____________        С.В. Попов